Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	25 января  2019г.
	г. Краснодар
	 № 89/1413

О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий
на 2019 год

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 17 января 2019 года № 82/753-6 «О Сводном плане основных мероприятий избирательной комиссии Краснодарского края по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2019 год» и в соответствии со статьями 9, 13 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Утвердить План мероприятий территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2019 год (прилагается).

2. Разместить настоящее решение в информационно-коммуникационной сети на Интернет-сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар.

3. Контроль за выполнением пункта 2 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.А. Корниенко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                         Л.С.Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                         Н.А. Корниенко